O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer do Pregoeiro, que adjudica 
o resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº 008/2023, em favor das 
empresas JVS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA., CNPJ nº 10.190.265/0001-
53, vencedora do ITEM 08 pelo valor total de R$ 3.579,90 (três mil, quinhentos e setenta e 
nove reais e noventa centavos), LUANDA COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA 
INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ nº 10.742.589/0001-57, vencedor do ITEM 05 pelo valor total de 
R$ 449,80 (quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos), DANIEL TAVARES 
DE GOES - ME , CNPJ nº 13.680.603/0001-23, vencedora do item 02 pelo valor total de R$ 7.997,10 
(sete mil, novecentos e noventa e sete reais e dez centavos), LUXSELL COMÉRCIO E 
SERVIÇO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 35.615.446/0001-05, vencedor do ITEM 01 pelo 
valor total de R$ 1.781,25 (Mil, setecentos e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos) e 
ITEM 04 pelo valor total de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais), perfazendo o valor total de 
R$ 1.906,25 (Mil, novecentos e seis reais e vinte e cinco centavos), e a empresa GWC 
INDUSTRIA, IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ nº 
49.329.140/0001-05, vencedora do ITEM 03 pelo valor total de R$ 13.515,60 (treze mil, 
quinhentos e quinze reais e sessenta centavos), HOMOLOGA o seu resultado nos termos 
deste ato objetivando a contratação das empresas para aquisição acessórios  e equipamentos de 
informática para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa